

Oświadczenie Zarządu odnośnie przyjętych zasad rachunkowości

Zarząd PE ELKOP Spółka Akcyjna oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, półroczne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne oraz skonsolidowane półroczne sprawozdanie finansowe Grupy ELKOP sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny sytuację majątkową i finansową PE Elkop SA oraz Grupy Kapitałowej PE ELKOP i ich wyniki finansowe oraz, że sprawozdanie Zarządu zawiera prawdziwy obraz sytuacji Grupy Kapitałowej PE ELKOP Spółka Akcyjna.

Oświadczenie Zarządu o zgodności z MSR i MSFF

Zarząd PE ELKOP SA oświadcza, że półroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej z uwzględnieniem przepisów o publicznym obrocie papierami wartościowymi.

Oświadczenie Zarządu odnośnie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego

Rada Nadzorcza Grupy Kapitałowej PE ELKOP Spółka Akcyjna dokonała wyboru podmiotu, który przeprowadził przegląd i ocenił półroczne sprawozdanie finansowe PE ELKOP SA oraz Grupy Kapitałowej ELKOP, podmiotem tym jest Grupa Gumułka –Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.

Grupa Gumułka – Audyt jest wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 2944.

Zarząd PE ELKOP SA i Grupy Kapitałowej PE ELKOP potwierdza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący badania tego sprawozdania finansowego spełniają warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii.

Podpis osoby
reprezentującej Spółkę



Prezes Zarządu
Gabriela Derecka

Podpis osoby
reprezentującej Spółkę



Członek Zarządu
Edward Długaj

Chorzów , 31 sierpnia 2009 roku